    Poznań, dnia 08.12.2020 r.                                                                                            
dot.: PN 23/20
DZP 248/2020
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych (nici chirurgicznych), opon do neurochirurgii, watek neurochirurgicznych, elektrod nasierdziowych, klipsów tytanowych, staplerów do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  - PN 23/20.
Pytanie nr 1 – dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?
Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że powyższy stan faktyczny nie ulegnie zmianie do czasu zakończenia przedmiotowej procedury przetargowej. 
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 4, poz.4
Czy Zamawiający dopuści nić w kolorze fioletowym, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr  4, poz.4

Czy Zamawiający dopuści igłę kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 4, poz.5
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 10 mm i szew w kolorze fioletowym, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 4, poz.7

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 16 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 4, poz.8-11
Czy Zamawiający dopuści szew w kolorze fioletowym, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr 4, poz.12-13
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy wymagana igła okrągła z precyzyjnym ostrzem mikro to igła okrągła z mikroostrzem?   

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu nr 4, poz.12
Czy Zamawiający dopuści długość nici 60cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu nr 4, poz.13
Czy Zamawiający dopuści długość igły 9mm i długość nici 75cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu nr 6, poz.2
Czy Zamawiający dopuści długość igły 37mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 12 - dotyczy Pakietu nr 7
Czy Zamawiający dopuści nici wchłanialne, syntetyczne, plecione, powlekane, niebarwione, o jednoskładnikowym rdzeniu, z kwasu poliglikolowego, o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania ok. 42 dni?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 13 - dotyczy Pakietu nr 11
Czy Zamawiający dopuści nić w kolorze fioletowym, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 14 - dotyczy Pakietu nr 12
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy wymagana igła okrągła z precyzyjnym ostrzem mikro to igła okrągła z mikroostrzem?   

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.                                                   
Pytanie nr 15 - dotyczy Pakietu nr 12
Czy Zamawiający dopuści również igłę mikrochirurgiczną, okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.     

Pytanie nr 16 - dotyczy Pakietu nr 12, poz.11-16
Czy Zamawiający dopuści szwy bez pledgetów?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.   

Pytanie nr 17 - dotyczy Pakietu nr 12, poz.18,19
Czy Zamawiający wyłączy w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.     

Pytanie nr 18 - dotyczy Pakietu nr 13
Czy Zamawiający może wyjaśnić czy igła kardiochirurgiczna taper cardiopoint to igła okrągła, czy okrągła z tnącym ostrzem?

Odpowiedź: Igła kardiochirurgiczna taper cardiopoint to igła okrągła.   

Pytanie nr 19 - dotyczy Pakietu nr 13, poz.2-8
Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, jednowłóknowe, wchłanialne w terminie 90-120 dni, o podtrzymywaniu tkankowym 40% po 14 dniach? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.      

Pytanie nr 20 - dotyczy Pakietu nr 13, poz.9,16-18
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?  

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.    

Pytanie nr 21 - dotyczy Pakietu nr 13
Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?   

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.                                                   

Pytanie nr 22 - dotyczy Pakietu nr 18, poz. 1-2
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w:
A. Poz. 1 – Elektrod nasierdziowych monopolarnych, dł. 55cm, dla których igła sercowa 
o długości 15mm i średnicy 0,51mm ma kształt 3/8 koła a igła przezskórna – pełna, łamana, prosta (brak możliwości dostania się krwi do przewodu = dodatkowy atut) ma długość 63mm i po odłamaniu staje się wejściem do stymulatora. 

DO WYBORU KSZTAŁT:

- PROSTY

- „WĄSY”

TAK NIEWIELKA RÓZNICA NIE WPŁYWA NA WARTOŚĆ UŻYTKOWĄ PRODUKTU I PRACĘ ZESPOŁU OPERACYJNEGO.

B. Poz. 2 - Elektrod nasierdziowych monopolarnych, dł. 60cm, dla których igła sercowa 
o długości 22mm ma kształt ½ koła a igła przezskórna – pełna, łamana, zagięta (brak możliwości dostania się krwi do przewodu = dodatkowy atut) ma długość 63mm i po odłamaniu staje się wejściem do stymulatora. TAK NIEWIELKA RÓZNICA NIE WPŁYWA NA WARTOŚĆ UŻYTKOWĄ PRODUKTU I PRACĘ ZESPOŁU OPERACYJNEGO.

Dodatkowym atutem naszej oferty jest DOWOLNY WYBÓR SPOSOBU FIKSACJI W 

TRAKCIE TRWANIA KONTRAKTU, PONIEWAŻ ZAMAWIJĄCY MA DO WYBORU KSZTAŁT:

- PROSTY

- ZIG-ZAG

- „WĄSY”

- PĘTELKĘ

LUB HACZYK

Odpowiedź ad. A: Dopuszczamy, nie wymagamy.                                                  

Odpowiedź ad. B: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 23 - dotyczy Pakietu nr 18, poz.1
Czy Zamawiający w pakiecie 18 poz.1 dopuści unipolarną elektrodę nasierdziową do zastosowań pediatrycznych, noworodkową o zakrzywionej igle sercowej (3/8 koła) o długości 13 mm i średnicy 0.3 mm oraz zakrzywionej igle transtorakalnej (3/8 koła) o długości 40 mm i średnicy 0.5 mm oraz całkowitej długości  elektrody 60 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.   

Pytanie nr 24- dotyczy Pakietu nr 18, poz.2
Czy Zamawiający w pakiecie 18 poz. 2 dopuści unipolarną elektrodę nasierdziową o zakrzywionej igle sercowej (3/8 koła) o długości 21mm i średnicy 0.46 mm oraz zakrzywionej igle transtorakalnej (3/8 koła) o długości 82 mm i średnicy 1 mm i całkowitej długości  elektrody 60 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.   

Pytanie nr 25 - dotyczy Pakietu nr 17, poz.1
Czy Zamawiający w pozycji 1 pakiet 17 dopuści postępowania opatrunek hemostatyczny  Woundclot™  o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy,   wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz..   

Pytanie nr 26 - dotyczy Pakietu nr 17, poz.1
Czy Zamawiający   wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 27 - dotyczy Pakietu nr 16
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 16 watek chirurgicznych o rozmiarach:

poz.1 – 12x12mm

poz.2 – 12x25mm

poz. 3 – 12x40mm

poz. 4 – 20x20mm

poz.5 – 12x25mm

poz. 6 – 12x50mm

poz. 7 – 25x75mm

poz.8  - 75x75mm

poz.9 – 12x75mm

poz.10 – 25x25mm ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.   

Pytanie nr 28 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 poz. 3 szwu z igła o dł. 17 mm pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.  

Pytanie nr 29 - dotyczy Pakietu nr 7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 7 szwów o czasie wchłaniania 40-50 dni. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 30 - dotyczy Pakietu nr 9, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 poz. 3 szwu z igła o dł. 18 mm pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.  

Pytanie nr 31 - dotyczy Pakietu nr 12
W trosce o zachowanie uczciwej konkurencji prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 12 poz. 6-19, co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 32 - dotyczy Pakietu nr 12, poz. 1-5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 12 poz. 1-5  zamiast opisanych szwów również szwy o parametrach:

Niewchłanialne, syntetyczne jednowłóknowe nici z polipropylenu i polietylenu. 

Podwójna igła kardiochirurgiczna wykonana z wysokiej jakości stali odpornej na wyginanie i złamanie.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 33 - dotyczy Pakietu nr 12, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 12 poz. 3 szwu z igłą podwójną ½ koła 10 mm wykonaną ze stali typu Surgalloy odpornej na wyginanie i złamanie. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 34 - dotyczy Pakietu nr 12, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 12 poz. 3 szwu z igłą podwójną 3/8 koła 13 mm. wykonaną ze stali typu Surgalloy odpornej na wyginanie i złamanie. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 35 - dotyczy Pakietu nr 12, poz. 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 12 poz. 4 szwu z igła podwójną 3/8 koła o dł. 17 mm wykonaną ze stali typu Surgalloy odpornej na wyginanie i złamanie. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 36 - dotyczy Pakietu nr 12, poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 12 poz. 5 szwu z igła podwójną 1/2 koła o dł. 17 mm wykonaną ze stali typu Surgalloy odpornej na wyginanie i złamanie. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 37 - dotyczy Pakietu nr 13, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 13 poz.1 szwu jednowłóknowe go polipropylenowego z polietylenem z igła podwójną okrągłą ½ koła 17 mm  wykonaną z wysokiej jakości stali typu Surgalloy odpornej na wyginanie i złamanie. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.  

Pytanie nr 38 - dotyczy Pakietu nr 13, poz. 2-8
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr13  poz. 2-8 szwów o czasie wchłaniania 90-110 dni i podtrzymywaniu tkankowym 75% po 14 dniach i 40% po 21 dniach. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 39 - dotyczy Pakietu nr 13, poz. 2-6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 13  poz. 2-6 szwów o dł 75 cm. 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 40 - dotyczy Pakietu nr 13, poz. 9
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 13 poz .9 szwu o podtrzymywaniu tkankowym 50-60 % po 5 dniach i 20-30% po 10 dniach. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 41 - dotyczy Pakietu nr 13, poz. 14,15
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 13 poz. 14,15  szwów o dł. 90 cm. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.   

Pytanie nr 42 - dotyczy Pakietu nr 13, poz. 16
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 13 poz. 16 stepler skórny ze stalowymi zszywkami (35 zszywek) grubość drutu 0,57 mm wymiary po zamknięciu szer. 5,88 mm wys. 4,1 mm Opakowanie zbiorcze 12 sztuk.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  
Pytanie nr 43 - dotyczy Pakietu nr 13, poz. 16-18
W trosce o zachowanie uczciwej konkurencji w związku z tym , że różni producenci mają różnej wielkości opakowania zbiorcze  , prosimy Zamawiającego  w pakiecie 13 poz.16-18 o możliwość przeliczenia ilości  podanej w SIWZ na sztuki zamiast na opakowania po 6 i 5 sztuk i zaoferowania w kolumnie cena jednostkowa netto , ceny za 1 sztukę.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  
Pytanie nr 44 - dotyczy Pakietu nr 13, poz. 18
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 13 poz. 18 kleju tkankowego składającego się z cyjanoakrylu 2-oktylu i  n-butylu o poj. 0.75 ml umożliwiającego zamykanie nacięć do 20 cm. Opakowanie zbiorcze 12 sztuk.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 45 - dotyczy Pakietu nr 14
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 14 podwiązek o dł. 52 cm.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 46 - dotyczy Projektu umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1: 

1. W przypadku opóźnienia w realizacji zamówienia z winy leżącej po stronie Dostawcy,  Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,3% wartości netto niezrealizowanej w terminie części dostawy (za każdy dzień zwłoki), jednak nie więcej niż 10% wartości netto niezrealizowanej w terminie części dostawy.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 47 - dotyczy Projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 8 ust. 6 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

 Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  
Pytanie nr 48 - dotyczy Pakietu nr 1
Czy w pakiecie nr 1 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z uwzględnieniem poniżej podanych tolerancji?
A) - poz. nr 1-10: tolerancja dł. nici 70-75 cm

B) - poz. nr 3,5,6: tolerancja wielkości igły +/- 2 mm.
Odpowiedź: A) Dopuszczamy, nie wymagamy.  
Odpowiedź: B) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  
Pytanie nr 49 - dotyczy Pakietu nr 3
Czy w pakiecie nr 3 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z           uwzględnieniem poniżej podanych tolerancji?

- poz. nr 1-4: czas wchłaniania 56-90 dni.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.  

Pytanie nr 50 - dotyczy Pakietu nr 5
Czy w pakiecie nr 5 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z              uwzględnieniem poniżej podanych tolerancji?

- poz. nr 1-3: dł. nici 45-150 cm.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.  
Pytanie nr 51 - dotyczy Pakietu nr 13
Czy w pakiecie nr 13 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z              uwzględnieniem poniżej podanych tolerancji?

- poz. nr 1: nić wykonana z mieszaniny polipropylenu i polietylenu (pozostałe parametry bez zmian).
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.  

Pytanie nr 52 - dotyczy Pakietu nr 18
Czy w pakiecie nr 18 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z              uwzględnieniem poniżej podanych tolerancji?

- poz. nr 1,2: tolerancja wielkości igły prostej 60-65 mm (pozostałe parametry bez zmian).
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 53 - dotyczy formularza ofertowego 
Według obecnych zapisów formularza nr 1 do SIWZ wartość brutto wyliczana jest z mnożenia ilości sztuk przez cenę jednostkową brutto. Zgodnie z § 9 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25.05.2005 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, zaliczkowego zwrotu podatku wystawiania faktur… (Dz. U. z 2005 r. Nr 95, poz. 798 z póź. zm.) wartość brutto jest wyliczona zgodnie ze wzorem: cena jednostkowa netto x ilość = wartość netto + podatek = wartość brutto. Zwracamy się z prośbą o możliwość wskazania ceny netto oraz wyliczenia wartości pakietu zgodnie z ww. wzorem.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż podstawową ceną wyjściową do obliczania wartości brutto jest cena jednostkowa netto. Jeżeli Zamawiający będzie chciał wyliczyć cenę jednostkową netto z otrzymanej ceny jednostkowej brutto i porównać ją z otrzymaną ceną jednostkową netto na fakturze, to poprzez zaokrąglenia może dojść do rozbieżności między faktyczną ceną jednostkową netto proponowanego produktu, a tą wyliczoną z ceny jednostkowej brutto.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.   
Pytanie nr 54 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 1-10 
Czy Zamawiający dopuści neurokompresy chirurgiczne w opakowaniach 10 sztuk w blistrze, 25 blistrów w kartoniku, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań (kartoników) w górę?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 55 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści  neurokompresy w rozmiarze 1 x 1 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 56 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści  neurokompresy w rozmiarze 1,5 x 1,5 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 57 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści  neurokompresy w rozmiarze 1,5 x 1,5 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 58 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści  neurokompresy w rozmiarze 1 x 5 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 59 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści  neurokompresy w rozmiarze 1 x 5 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 60 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści  neurokompresy w rozmiarze 1,5 x 1,5 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 61 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści  neurokompresy w rozmiarze 1 x 5 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 62 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści  neurokompresy w rozmiarze 2 x 4 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 63 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści  neurokompresy w rozmiarze 1 x 5 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 64 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści  neurokompresy w rozmiarze 2 x 5 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 65 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści  neurokompresy w rozmiarze 2,5 x 7,5 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 66 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści  neurokompresy w rozmiarze 9 x 5 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 67 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 9
Czy Zamawiający dopuści  neurokompresy w rozmiarze 1 x 10 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 68 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 10
Czy Zamawiający dopuści  neurokompresy w rozmiarze 2,5 x 2,5 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 69 - dotyczy Projektu umowy 
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak. 
Pytanie nr 70 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1-10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów o czasie podtrzymywania tkankowego do 35 dni?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 71 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z igłą o długości 17mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.  

Pytanie nr 72 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 5 i 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z igłą o długości 22mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 73 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z nicią o długości 90 cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.  

Pytanie nr 74 - dotyczy Pakietu nr 16
Czy Zamawiający dopuści waciki neurochirurgiczne ze znacznikiem RTG o poniższych rozmiarach:

1.Watki  chirurgiczne
1,2 X 1,2 cm w zamian za 1,27 x 1,27cm 

2.Watki  chirurgiczne
1,2 X 2,5 cm w zamian za 1,27 x 2,54cm

3.Watki  chirurgiczne
1,2 X 4,0 cm w zamian za 1,27 x 3,81cm

4.Watki  chirurgiczne
2,0 X 2,0 Cm w zamian za 1,91 x 1,91cm

5.Watki  chirurgiczne
1,2 X 2,5 cm w zamian za 1,27 x 2,54cm

6.Watki  chirurgiczne
1,2 X 5,0 cm w zamian za 1,27 x 5,08cm

7.Watki  chirurgiczne
2,5 X 7,5 cm w zamian za 2,54 x 7,62cm

8.Watki  chirurgiczne
7,0 X 7,0 cm w zamian za 7,62 x 7,62cm

9.Watki  chirurgiczne
1,2 X 7,5 cm w zamian za 1,27 x 7,62cm

10.Watki  chirurgiczne 2,5 X 2,5 cm w zamian za 2,54 x 2,54cm

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 75 - dotyczy Projektu umowy
Prosimy o dodanie do wzoru umowy poniższych  zapisów:

Siła Wyższa

1.Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2. Dla celów Umowy ''Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp. 

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej. 

4. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług. 

5. Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.

Odpowiedź: 

Ad. 75.1: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Ad. 75.2: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Ad. 75.3: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Ad. 75.4: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Ad. 75.5: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 76 - dotyczy Projektu umowy
Prosimy o dodanie do wzoru umowy poniższych  zapisów:

1) Z uwagi na postępującą pandemię koronawirusa i związanymi z tym światowymi ograniczeniami w produkcji m. in. wyrobów medycznych oraz drastycznymi utrudnieniami w transporcie i logistyce, czego na etapie prowadzenia postępowania przetargowego Strony nie były w stanie przewidzieć, istnieje realne ryzyko, że określony w umowie termin realizacji dostaw cząstkowych przedmiotu umowy może nie zostać dotrzymany. Jednocześnie brak jest możliwości określenia orientacyjnego terminu zakończenia/ustania obecnej sytuacji,

2) Strony ustaliły, że celem zapewnienia realizacji umowy nr ………………… zasadnym jest czasowe odstąpienia przez Strony od sztywnego respektowania terminów realizacji dostaw cząstkowych określonych w Umowie oraz konieczności naliczania kar umownych w przypadku niedotrzymania tych terminów.

Odpowiedź: 

Ad. 76.1): Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Ad. 76.2): Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 77 - dotyczy Pakietu nr 16, poz. 1
Czy w pozycji nr 1 Zamawiający dopuści watki w rozmiarze 1,2x1,2 cm w miejsce 1,27 x 1,27cm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 78 - dotyczy Pakietu nr 16, poz. 2
Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści watki w rozmiarze 1,2x2,5 cm w miejsce 1,27 x 2,54 cm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 79 - dotyczy Pakietu nr 16, poz. 3
Czy w pozycji nr 3 Zamawiający dopuści watki w rozmiarze 1,2x4,0 cm w miejsce 1,27 x 3,81cm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 80 - dotyczy Pakietu nr 16, poz. 4
Czy w pozycji nr 4 Zamawiający dopuści watki w rozmiarze 2,0x2,0 cm w miejsce 1,91 x 1,91cm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 81 - dotyczy Pakietu nr 16, poz. 5
Czy w pozycji nr 5 Zamawiający dopuści watki w rozmiarze 1,2x2,5 cm w miejsce 1,27 x 2,54 cm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 82 - dotyczy Pakietu nr 16, poz. 6
Czy w pozycji nr 6 Zamawiający dopuści watki w rozmiarze 1,2x5,0 cm w miejsce 1,27 x 5,08cm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 83 - dotyczy Pakietu nr 16, poz. 7
Czy w pozycji nr 7 Zamawiający dopuści watki w rozmiarze 2,5x7,5 cm w miejsce 2,54 x 7,62cm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 84 - dotyczy Pakietu nr 16, poz. 8
Czy w pozycji nr 8 Zamawiający dopuści watki w rozmiarze 7,5x7,5 cm w miejsce 7,62 x 7,62cm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 85 - dotyczy Pakietu nr 16, poz. 9
Czy w pozycji nr 9 Zamawiający dopuści watki w rozmiarze 1,2x7,5 cm w miejsce 1,27 x 7,62cm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  

Pytanie nr 86 - dotyczy Pakietu nr 16, poz. 10
Czy w pozycji nr 10 Zamawiający dopuści watki w rozmiarze 2,5x2,5 cm w miejsce 2,54 x 2,54cm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.  
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